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Reviderad augusti 2023 

Fylls i av stadsledningskontoret 

Diarienummer: KS 2023/138 

Ansökningsnummer: 

Ansökan om pengar från 
kompetensutvecklingssatsningen 

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

Datum 

Ange din förvaltning 

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Insatt controller på förvaltningen 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen (max 180 tecken) 

Ange önskad summa för insatsen 

kr. 
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Uppskattad fördelning av kostnader 

Utbildningens kostnad 

 Vikarietäckning Totalt: kr. Kr/timme: 

alternativt 

Kr/månad:

kr. 

kr. 

Antal timmar alternativt antal månader: 

Befattning 

Lokalkostnad: kr. 

Övriga kostnader: kr. 

Övriga kostnader ska täcka: 

Beskrivning av behov (max 1 000 tecken) 

    kr.  
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Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen (max 1 000 tecken) 

Tidplan för genomförandet av insatsen 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av 

insatsen 
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Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 
(max 800 tecken)

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? Om ja, på vilket sätt:  
(max 800 tecken)
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Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:  
(max 500 tecken)

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 
(max 500 tecken)

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin 

siffra. Högsta prioritet har siffran 1. 

Denna insats har prioritet: 

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör: 
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Underskriftens äkthet valideras här: https://underskriftpas.stockholm.se/validera  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Namn: Ingrid Brännström
	Epost: ingrid.brannstrom@stockholm.se
	Avdelningenhet: äldre, funktionsnedsättning och socialspykiatri
	Namn_2: Anna Carlfors
	Epost_2: anna.carlfors@stockholm.se
	Avdelningenhet_2: Ekonomiavdelningen, Enheten för budget och redovisning
	kr: 324 400
	Utbildningens kostnad kr: 250 000
	Totalt kr: 74 400
	Antal timmar alternativt antal månader: 300 timmar
	Befattning: Vårdbiträden, undersköterskor, HSL-personal, biståndshandläggare (ej vikarietäckning) m.fl. samtliga yrkeskategorier inom avdelningen
	Lokalkostnad kr: 0
	Övriga kostnader kr: 
	Övriga kostnader ska täcka: 
	Beskrivning av behov max 1000 tecken: Behov av att säkerställa kompetens hos medarbetarna för att de äldre ska bemötas med ett salutogent förhållningssätt. Medarbetarnas bemötande ska utgå ifrån den äldres behov och förmågor trots en åldrande kropp. Utgångspunkt ska vara vad som fungerar och vad som får individen att må bra samt behålla och använda sina förmågor oavsett utgångsläge. Detta kan uppnås genom tydlig och öppen kommunikation, delaktighet i vårdbeslut och främjande av meningsfulla aktiviteter och relationer. Genom att ge äldre människor möjligheter att vara delaktiga i sin egen vård och i beslut som påverkar deras liv, kan man öka deras känsla av kontroll och självständighet. I samband med VP 2024 ansökte och beviljades avdelningen  328 800 kr för vikarieteckning. För att fler medarbetare ska få möjlighet att att gå utbildningen ansöker vi om ytterligare vikariekteckning för 100 medarbetare  med 74 400 kr. Utbildningen kostar ytterligare 250 000 kr vilket vi inte ansökte om i VP och kompleterar därför även ansökan med utökade utbildningskostnader.
	Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 1000 tecken: Storföreläsning i fyra olika grupper för att ge alla medarbetare i behov av utbildningen möjlighet att delta utifrån att avdelningen bedriver ett flertal dygnetrunt verksamheter där vikarietäckning behövs.

En grupp medarbetare (15 personer) vidareutbildas inom salutogent förhållningssätt. Dessa medarbetare kommer att utgöra ett stöd för sina kollegor och hålla ämnet bemötandefrågor levande i sin arbetsgrupp.

100  personer x tre timmar = 300 timmar 

4 tillfällen x 15 personer x tre timmar = 180 timmar denna grupp utgörs av biträdande enhetschefer så vikarietäckning behövs ej
	Datum: 2024-04-29
	Ange din förvaltning: Järva sdf
	Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen max 180 tecken: Geriatrik- Salutogent förhållningssätt inom äldreomsorg
	kronor per timme: 248
	kronor per månad: 
	Tidplan för genomförandet av insatsen: 2024
	Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen: Medarbetare inom avdelningen äldre, funktionsnedsättning och socialpsykiatri. Både utförare och beställare. Samtliga förekommande yrkeskategorier. Äldre finns i hög utsträckning inom alla avdelningens verksamhetsområden och enheter.
	Antal medarbetare som omfattas av insatsen: 300
	Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt: Kort sikt- ge varje medarbetare en ökad kompetens om vikten av att ha ett salutogent bemötande i det dagliga arbetet. Detta för att de äldre inte ska tappa sina förmågor och att de får en god social stimulans i mötet med medarbetaren.- Medarbetaren ska ha kompetens gällande att göra den äldre delaktig utifrån sin förmåga i de dagliga aktiviteter som sker.Lång sikt- ge underlag för verksamhetsutveckling utifrån de äldres behov inom respektive enhet- ge underlag för intresse att lära sig mer om bemötande av äldre och att göra de äldre mer delaktiga utifrån individuella behov och förmågor- Utbildningen avser att säkra ett salutogent förhållningssätt i alla förvaltningens verksamheter där man möter äldre.
	Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen? Om ja, på vilket sätt: Ja. Kompetensen förväntas leda till verksamhetsutveckling på enheterna där kunskap sprids mellan kollegor.
	Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: Syftet är att utbildningen ska stärka medarbetarnas kompetens för att säkerställa ett salutogent förhållningssätt. Förvaltningen har fått synpunkter på detta i granskning som genomfördes 2023. Medarbetarnas kompetens behöver höjas för att kunna säkra att de äldre bemöts på rätt sätt. Medarbetarnas bemötande ska utgå ifrån individens behov och förmågor. Genom att ge äldre människor möjligheter att vara delaktiga i sin egen vård och i beslut som påverkar deras liv, kan man öka deras känsla av kontroll och självständighet. 
	Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: Satsningen följs upp i avdelningens samt i enheternas kompetensförsörjningsplan.
	Denna insats har prioritet: 1
		2024-05-13T11:15:50+0200


	



